

Silkeborg Dagsbehandling ApS

Solsortevej 1, 3. sal, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 98 30 74

Årsrapport

3. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Kim Yde Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Dagsbehandling ApS
Solsortevej 1, 3. sal
8600 Silkeborg

Telefon: 81947494

CVR-nr.: 40 98 30 74

Stiftet: 3. december 2019

Regnskabsår: 3. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Kim Yde Dahl

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive terapeut- og coachingvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189.966 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.234 kr.

Selskabets første regnskabsår har i høj grad været præget af Covid-19 situationen og aktivitetsniveauet har ligget langt under det forventede. Desuden er årets resultat påvirket af forholdsvise store startomkostninger, og ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-189.966
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.268
Resultat før skat	-211.234
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-211.234
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-211.234
Disponeret i alt	-211.234

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.072
Materielle anlægsaktiver i alt	85.072
Anlægsaktiver i alt	85.072
Aktiver i alt	85.072
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-211.234
Egenkapital i alt	-171.234
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.746
Anden gæld	13.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.306
Gældsforpligtelser i alt	256.306
Passiver i alt	85.072

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.234	-211.234
	40.000	-211.234	-171.234

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
